
Moderní design s hladkým povrchem a čistými liniemi, který se bude skvěle hodit na vaše toalety a
umývárny. Vytvořte mimořádný dojem, který podpoří image vysoké kvality vašeho podniku.
Stylová nerezová ocel s ochranou proti otiskům prstů vypadá skvěle a zůstává vždy čistá.

Prohlédněte si další

460013

Tork zásobník na papírové kapesníky

Dávkování po jednom útržku pro lepší hygienu-

Úzký zásobník, který lze namontovat na stěnu, aby splynul s interiérem toalet nebo
umýváren a zajistil skvělý dojem

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
F1

Materiál
Kov/plast

Délka
13.6 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
25.6 cm

Výška
6.7 cm

Barva
Nerezová

140280
Tork extra jemné
papírové kapesníky
Premium

120380
Tork extra jemné
papírové kapesníky
Premium

460013

Tork zásobník na papírové kapesníky

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 154 mm

322 mm 1760 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 256 mm

263 mm 800 mm Délka 85 mm

288 mm 1200 mm EAN 7322540782370

7322540782356 7322540785746 Hrubá hmotnost 555.2 g

3.8 kg 225.78 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 460 g

2.8 kg 165.6 kg Obalový materiál Plastic

Carton KusůKusůKusůKusů 1 6

360

460013

Tork zásobník na papírové kapesníky

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


